14-02-2024 19:39:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Local fica entupido com folhas e lixo e em tempo de chuva a água não tem correta vazão, o que vem
ocasionar excessivo mal cheiro e proliferação de insetos, causando transtorno aos moradores locais.

Limpeza de bueiro Rua Bernardo de Vasconcelos em frente ao nº 1000.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA BERNARDO DE VASCONCELOS, 1000, PAMPULHA, 38.408-646, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 737/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total